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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Bracia moi najmilsi, bądźcie wytrwali i niezachwiani,
zajęci zawsze ofiarnie dziełem Pańskim,
pamiętając, że trud wasz nie pozostaje daremny w Panu.” (z 2. czytania z Mszy św.)

Mam nadzieję, że nie spowsze-
dniał  ci  widok  brata  czy  siostry
pijanego. Mam nadzieję, że przyłą-
czysz się  serdecznie do Tygodnia
Modlitw o Trzeźwość.

ks. Robert Grohs, proboszcz

Św. Jan Paweł II do Polaków:
„Proszę, abyście przeciwstawiali
się wszystkiemu, co uwłacza

ludzkiej godności i poniża obyczaje
zdrowego społeczeństwa, co

czasem może aż zagrażać jego
egzystencji i dobru wspólnemu, co może umniejszać jego wkład do wspólnego

skarbca ludzkości, narodów chrześcijańskich, Chrystusowego Kościoła.”

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:
„Na ten #WielkiPost, ubogacony łaską Roku Jubileuszowego, chciałbym
zaproponować  wam  kilka  refleksji  na  temat  znaczenia  wspólnego
podążania w nadziei i odkrywania wezwań do nawrócenia, które Boże
miłosierdzie kieruje do nas wszystkich. @vaticanIHD ” (25.02)

Słówko od Benedykta XVI:
„Uwielbienie  mamony,  posiadania  i  władzy  jawi  się  jako  kontr-religia,  w
której  nie  liczy  się  już  człowiek,  a  jedynie  osobista  korzyść.  I  tak,  na
przykład, pragnienie szczęścia przeradza się w niepohamowane i nieludzkie

pożądanie, które przejawia się we władaniu narkotyków w ich różnorakiej formie. Są
wielcy, którzy robią na nich interesy, i jest wielu, którzy są przez nie zwiedzeni i
zrujnowani zarówno na ciele, jak i na duszy.”



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 8. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Boga Ojca, aby „pod Jego rządami

dzieje świata toczyły się w pokoju, a Jego Kościół bez przeszkód Mu służył”.
2. O 10:15 odbędzie się dzisiaj spotkanie dzieci i rodziców pierwszokomunijnych.
3. We wtorek będziemy obchodzili święto św. Kazimierza, królewicza.
4. Rozpoczynamy dzisiaj  58.  Tydzień  Modlitw o  Trzeźwość Narodu  pod hasłem

„Odpowiedzialni za trzeźwość”. Módlmy się w tym tygodniu i podejmijmy inne
pokuty walcząc duchowo o trzeźwość Polaków. Dziś na zakończenie każdej Mszy
św. odbywa się adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa wynagradzająca
za  grzechy  przeciw  godności  ludzkiej.  We  wtorek  o  17:15  odbędzie  się
nabożeństwo różańcowe z modlitwą wynagradzającą za ciężkie grzechy upijania
się i zło dokonane w stanie nietrzeźwym.

5. W tym tygodniu rozpoczyna się Wielki Post, czas pełnego nadziei przygotowania
do odnowienia Chrztu świętego w Wielką Noc. W Środę Popielcową Msze św.
będą o 7:00, 11:00 i 18:00. Warto by każdy z nas podjął wielkopostne postano-
wienie i wyrzeczenie.

6. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, a o 17:15
dla młodzieży i dorosłych – tym razem w intencji trzeźwości narodu i uwolnienia
młodych  od  pornografii.  Nabożeństwo  Gorzkich  Żali  (kontemplację  Miłości
Ukrzyżowanej) będziemy odprawiali  we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o
17:30 (za udział w tym nabożeństwie na terenie Polski możemy uzyskać odpust
zupełny pod „zwykłymi warunkami”, który można też ofiarować za zmarłego).

7. W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek  i  piątek  miesiąca.  W  piątek
odwiedzę chorych i starszych.

8. Już od wieczornej Mszy św. sobotniej rozpoczną się nasze parafialne rekolekcje
wielkopostne.  Zakończą  się  w  środę,  12  marca.  Spowiedź  rekolekcyjną
odbędziemy we wtorek, 11 marca. Już teraz warto zarezerwować sobie czas na
słuchanie słowa Bożego, spowiedź św. i modlitwę wzmożoną w tym czasie.

9. W najnowszej „Niedzieli”, która nosi tytuł „Człowiek potrzebuje Boga”, polecam
artykuł aktora Marcina Kwaśnego „Poza Nim nie ma szczęścia” oraz ks. Andrzeja
Cieślika „Po co człowiekowi Bóg?”.

10. W „Oblubieńcu” umieściłem 3. odcinek naszej Kroniki Parafialnej. Zachęcam do
uważnego ich czytania, bo pomagają nam dobrze przygotować się do uroczys-
tości 80. rocznicy przybycia do nas na stałe pierwszego kapłana. Od 31 marca
1945 r. we Wręczycy Jezus Arcykapłan, Dobry Pasterz, codziennie modli się za
nas przy Jego ołtarzu i przebywa wśród nas pod postacią Chleba. Po-nownie
zachęcam też tych, którzy pamiętają tamte dni o zgłoszenie się osobiście lub
przez rodzinę. Zachęcam też do użyczania archiwalnych zdjęć. W „Oblu-bieńcu”
znajdziemy też  Słowo Przewodniczącego Zespołu KEP ds.  Apostolstwa Trzeź-
wości i Osób Uzależnionych na Niedzielę Tygodnia Modlitw o Trzeźwość Narodu.

11. Dziś po Mszy św. przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ogrzewanie
kościoła i plebanii w grudniu i styczniu (brakuje jeszcze 5004 zł). Bóg zapłać. 



12. Odszedł od nas do Ojca śp. Aleksander Przygoda z ul. 3-Maja, l. 79. Wieczny
odpoczynek racz mu dać, Panie.

13. Trwajmy w modlitwie za chorego Ojca Świętego Franciszka o zdrowie,  siły i
pokój serca.

Kronika Parafialna, odcinek 3.
w drodze ku 80. rocznicy uroczystego przybycia

na stałe do Wręczycy Wielkiej pierwszego kapłana
Bożego, ks. Józefa Odróbki

Objęcie Parafii
Do  Wręczycy  Wielkiej,  celem  objęcia  nowej  placówki,

przybyłem we Wielką Sobotę dnia 31 marca 1945 r. po południu.
Parafianie bardzo licznie zebrali się przy krzyżu koło Wręczycy Małej, czekając na
mój przyjazd z Kłobucka. Z Kłobucka na godz. 3 po poł. przywiózł mnie furmanką
sołtys Bolesław Syguda. Towarzyszył mi mój współpracownik serdeczny z Kłobucka
ks.  Czesław Spyrzyński.  Po  błotnistej  drodze  ze  śpiewem na  ustach  szliśmy  do
remizy,  mającej  służyć  za  kościół  tymczasowy  Tymczasem  nadjechał  ks.  Jan
Osmelak, proboszcz w Przystajni i dziekan krzepicki. Kłobucko należało do dekanatu
krzepickiego. Ks. dziekan dokonał najpierw poświęcenia budynku – remizy i  tym
poświęceniem przeznaczył go na służbę Bożą w tym głównie celu, by wszystkim
wiernym  służył  do  publicznego  wykonywania  kultu  religijnego.  Po  załatwieniu
wszystkich  formalności  i  po  odmówieniu  modlitw  z  rytuału  przeznaczonych  na
objęcie parafii,  przemówił ks. Dziekan, przedstawiając mnie parafianom, jako ich
duszpasterza.  Po  przemówieniu  ks.  Dziekana  powitałem  swoich  parafian  w
następujących  słowach:  Z  uczuciem  szczerej  radości  przyjęliście  wiadomość,  że
otrzymacie kapłana. Wasze pragnienia, wasze gorące życzenia dzisiaj się ziszczają,
bo oto przed chwilą w imieniu Najdostojniejszego Arcypasterza wprowadził mnie na
urząd duszpasterza waszego ks. dziekan. Mnie oddał Wam, a Was oddał mnie. Ja
należę do was, wy należycie do mnie. Mam być waszym duszpasterzem. Wyznać
wam muszę szczerze,  że jako młody kapłan boję się tej  odpowiedzialności,  jaką
dzisiaj biorę na siebie. Będę odpowiadał przed Bogiem za każdego z Was. Mam was
prowadzić do nieba. Po to tu przychodzę. A wiadomo, że droga do nieba jest wąska
i ciernista. Mam być waszym duszpasterzem. Mam pracować na roli waszych serc.
Zdaję sobie sprawę, że serce ludzkie to najtrudniejsza rola do uprawy. Ale każdą
rolę można więcej czy mniej dobrze uprawić, jeśli ma się odpowiednie przyrządy.
Jako wasz duszpasterz mam wspaniałe przyrządy, przy pomocy których będę mógł
pracować na niwie waszych serc. Mam konfesjonał, gdzie każdy szczerze pokutujący
będzie mógł dostąpić odpuszczenia grzechów Mam chrzcielnicę, gdzie będę mógł
dziatki wasze rodzić do życia nadprzyrodzonego. W niedługim czasie postaramy się
o ambonę, a tymczasem od ołtarza  będę siał ziarno prawdy Chrystusowej. Przede
wszystkim mam ołtarz.  Tak,  to  dla mnie najdroższy przyrząd. Przy ołtarzu będę
codziennie  polecał  was  dobremu Bogu  odprawiając  bezkrwawą ofiarę  Mszy  św.
Ołtarz będzie dla mnie źródłem siły i mocy etc... [autor: śp. ks. Józef Odróbka]



Odpowiedzialni za trzeźwość
Słowo Przewodniczącego Zespołu Konferencji Episkopatu Polski

ds. Apostolstwa Trzeźwości i Osób Uzależnionych
Bp. Tadeusza Bronakowskiego

na Niedzielę 58. Tygodnia Modlitw o Trzeźwość Narodu
2 marca 2025 r.

Umiłowani w Chrystusie Siostry i Bracia!
Już  po  raz  58.  w  naszej  Ojczyźnie  rozpoczynamy

Tydzień  Modlitw o  Trzeźwość  Narodu.  Odbywa się  on
pod hasłem: „Odpowiedzialni  za trzeźwość”.  Niezwykle
ważną  sprawą  jest  uświadomienie  sobie  obowiązku
stałej troski o trzeźwość.

Wielu  spośród  nas,  zwłaszcza  dorosłych,  uważa,  że  sprawy  związane  z
trzeźwością  ich  nie  dotyczą.  Akceptują  oni  własne  obyczaje  alkoholowe,  a  jeśli
chodzi o innych, to uważają, że nie mają wpływu na to, jak postępują i nie mają
prawa  wtrącać  się  w  czyjeś  sprawy.  Jest  to  błędne  podejście,  które  skutkuje
lekceważeniem problemów alkoholowych w skali indywidualnej i społecznej. Musimy
zrozumieć, że za pielęgnowanie tej ważnej wartości, jaką jest trzeźwość, każdy z
nas jest odpowiedzialny osobiście. Każdy z nas odpowiada również za to, czy w
naszych  rodzinach  i  w  całym  narodzie  trzeźwość  jest  ceniona,  pożądana  i
realizowana.  Tej  odpowiedzialności  nie  można  przerzucać  wyłącznie  na  innych.
Każdy  powinien  powiedzieć:  Jestem  odpowiedzialny,  jestem  odpowiedzialna  za
trzeźwość! Św. Jan Paweł II mówił: „Polska jest dobrem wspólnym całego Narodu i
na to dobro muszą być otwarci wszyscy jej synowie i córki, bo takie dobro domaga
się stałego i rzetelnego wysiłku całego społeczeństwa”.

O  czym  musimy  pamiętać?  Alkohol  jest  substancją  psychoaktywną,  mogącą
powodować uzależnienie. Naukowcy podkreślają, że spożywanie nawet niewielkich
ilości alkoholu może być szkodliwe dla zdrowia. Dlatego w żadnym razie alkoholu
nie  można  traktować  jako  zwykłego  produktu  spożywczego,  ale  zawsze  trzeba
pamiętać o niebezpieczeństwie, jakie niesie jego używanie.

Istotne jest także, aby dobrze rozumieć, czym jest trzeźwość w odniesieniu do
alkoholu. Przybiera ona w tym wymiarze trzy podstawowe formy. Po pierwsze, dla
części  społeczeństwa praktykowanie  trzeźwości  oznacza  stały umiar  w używaniu
napojów alkoholowych. Umiar jest to sięganie po alkohol bardzo rzadko i w małych
(wręcz  symbolicznych)  ilościach,  tak  aby  w  żaden  sposób  nie  zmieniła  się
świadomość,  emocje,  decyzyjność.  Kolejną  formą  zachowywania  trzeźwości  jest
obowiązkowa, całkowita rezygnacja z używania alkoholu, np. ze względu na wiek,
stan zdrowia, obowiązki. Trzecią formą jest dobrowolna abstynencja. Podejmowana
jest ona z różnych motywów, najczęściej jako post, jako wynagrodzenie za grzechy,
a  także  jako  świadectwo  dla  innych,  że  można  cieszyć  się  życiem,  bawić  się,
wypoczywać,  świętować  bez  alkoholu.  Trzeźwość  to  warunek  życia  w  wolności,
miłości i dobrobycie.

Tak  liczne  problemy  alkoholowe,  z  jakimi  boryka  się  nasze  społeczeństwo,



świadczą o tym, że brakuje nam umiaru, czyli nie potrafimy wprowadzić w życie
koniecznych ograniczeń w korzystaniu z alkoholu i odrzucamy abstynencki styl życia.
Musimy odpowiedzieć także na pytanie,  czy rzeczywiście troska o trzeźwość jest
sprawą priorytetową w naszej Ojczyźnie?

Dane  pokazują,  że  mamy  jako  naród  ogromny  problem  z  zachowaniem
trzeźwości.  Negatywne  skutki  problemów  alkoholowych  dotykają  dużej  części
naszego  społeczeństwa.  W  2023  roku  zajęliśmy  drugie  miejsce  pod  względem
zgonów  spowodowanych  przez  alkohol  w  Europie.  Na  alkohol  Polacy  wydają
ogromne sumy. W 2023 roku było to prawie 40 mld zł. Statystyczny wiek inicjacji
alkoholowej wynosi w Polsce około 12 lat. Ta sytuacja ma ogromny wpływ na różne
dziedziny  naszego  życia,  także  duchowego.  Słabnie  wiara,  lekceważone  są
wymagania  moralne,  jakie  stawia  Ewangelia,  następuje  rozpad  więzi
międzyludzkich.  Tak  wiele  osób  doświadcza  tragicznych  skutków  zniewolenia
wewnętrznego. Dlatego tak ważna jest mobilizacja, zwłaszcza wierzących, do walki
z nietrzeźwością. Na czym ona ma polegać?

Przed 55. laty ówczesny metropolita krakowski kard. Karol Wojtyła w słowie na
Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu zwrócił uwagę, że błagając Boga o trzeźwość
życia  i  trzeźwość  myślenia  Polaków,  prosimy  o  poczucie  odpowiedzialności.
Odpowiedzialność  zabezpiecza  nas  przed  lekkomyślnym  sięganiem  po  alkohol  i
nadużywaniem go.  Problemy  alkoholowe,  według  przyszłego  Papieża,  są  często
„opłakanym owocem lekkomyślności”.  Dlatego wszyscy  jesteśmy zobowiązani  do
szukania  dróg  nawrócenia.  „Potrzeba  tutaj  –  pisał  kard.  Wojtyła,  prawdziwej
mobilizacji  opinii  społecznej  we  wszystkich  kręgach,  od  rodziny  zaczynając  –
poprzez parafię – a na całym Narodzie kończąc. Potrzeba rewizji wielu zwyczajów
czy też przyzwyczajeń. Dlatego „dni modlitw o trzeźwość rozumiemy zarazem jako
prawdziwą  mobilizację  do  wspólnego  wysiłku”.  Jeśli  nie  potraktujemy  poważnie
wezwania do apostolskiego działania na rzecz trzeźwości to nietrzeźwość zniszczy
wielu  wiernych,  osłabi  Kościół  i  cały  Naród.  Na  co  jeszcze  powinniśmy  zwrócić
uwagę  przeżywając  Tydzień  Modlitw  o  Trzeźwość  Narodu?  Otoczmy  modlitwą
osoby, które zmagają się z nałogiem. Módlmy się także za ich cierpiących bliskich.
Podejmijmy post w intencji rodzin dotkniętych problemem alkoholowym, aby wróciła
do nich trzeźwość, aby odzyskały radość, pokój i miłość. Szczególną formą postu
jest dobrowolna abstynencja od alkoholu, podjęta z miłości do Boga i do bliźnich.

Jako chrześcijanie wierzymy w wielką moc ufnej, wytrwałej modlitwy połączonej
z  postem.  Zapewnił  nas  o  tym sam Jezus.  Tej  prawdy  doświadcza  wiele  osób
walczących  o  odzyskanie  trzeźwości.  W  swoich  świadectwach  bardzo  często
doceniają właśnie modlitwę i abstynencję – dar, jaki w ich intencji bliscy składają
Bogu. Niech to będzie i nasz dar niosący pomoc duchową tym wszystkim, którzy
zmagają się z nałogiem.

Siostry i Bracia!
Zapraszam Was do gorliwej modlitwy o odpowiedzialność wszystkich Polaków za

trzeźwość. Zachęcam do podjęcia decyzji o dobrowolnej abstynencji od alkoholu na
czas zbliżającego się Wielkiego Postu. Proszę o świadectwo życia abstynenckiego
osoby duchowne i wiernych świeckich. Stwórzmy razem wielką wspólnotę gorliwych



apostołów trzeźwości,  „apostołów nadziei”,  którzy  odważnie  będą  głosić  całemu
narodowi, że „ku wolności wyswobodził nas Chrystus”.

Niech  Maryja,  Królowa  Polski,  której  w  Ślubach  Jasnogórskich  przyrzekliśmy
walkę z nietrzeźwością, wspiera nasze wysiłki, aby Polska była prawdziwie wolna i
zawsze wierna Chrystusowi i Jego Kościołowi. Amen.

Bp Tadeusz Bronakowski
Przewodniczący Zespołu KEP ds. Apostolstwa Trzeźwości i Osób Uzależnionych

Stan Papieża jest stabilny
klinika Gemelli

Ogłoszono  najnowszy
komunikat  o  stanie  zdrowia
Ojca Świętego. Oto jego pełna
treść:

„Stan  kliniczny  Ojca  Świę-
tego  pozostaje  stabilny.  Na
przemian stosował nieinwazyj-
ną  wentylację  mechaniczną
i  długie  okresy  tlenoterapii
wysokoprzepływowej,  zawsze
wykazując  dobrą  reakcję  na

wymianę gazową.
Ojciec  Święty  nie  ma  gorączki  i  nie  wykazuje  leukocytozy.  Jego  parametry

hemodynamiczne zawsze pozostawały stabilne; samodzielnie przyjmował pokarmy i
regularnie poddawał się fizjoterapii oddechowej, aktywnie współpracując.

Nie wystąpiły żadne incydenty skurczu oskrzeli.
Ojciec Święty zawsze pozostawał przytomny i zorientowany. Po południu przyjął

Komunię, a następnie oddał się modlitwie. 
Rokowania pozostają ostrożne”.
Papież jest w dobrym nastroju. Dziś modlił się przez 20 minut w kaplicy przy jego

pokoju. [za Vatican News]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela     2.03   –   8. Niedziela w Ciągu Roku  
7:00 Różaniec św.
7:30 Wypominki

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
11:00 Za parafian
18:00 † Lucjana Sikorę od Jerzego Sikory z rodziną



Poniedziałek   3.03  
18:00 1.) † Cecylię (8 r,) i Henryka Lisów

2.) † Krzysztofa Lamika (1. gregoriańska)
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek     4.03 – Święto św. Kazimierza, królewicza  
17:15 Modlitwa wynagradzająca za grzechy pijaństwa – nabożeństwo 

różańcowe
18:00 † Zygmunta Jakubika od rodziny Pawłowskich
18:00 1.) † Zygmunta Jakubika od rodziny Pawłowskich

2.) † Krzysztofa Lamika (2. gregoriańska)
Środa   5.03 – Środa Popielcowa  
7:00 † Krzysztofa Lamika (3. gregoriańska)
11:00 Za parafian
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny,
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O uzdrowienie brata
5.) † Stanisława (4 r.) i Krystynę Bogusów oraz Anielę i Piotra Marczyków
6.) † Jana Musiela, Stanisława, Marię i Kazimierza Zygmuntów
7.) † Krzysztofa Lamika od Jakuba i Jędrzeja
8.) † Rafała Jędrysiaka od emerytowanych nauczycieli 
9.) † Danutę Mastalerz od Anity i Jacka Adamików
10.) † Józefa Glina od rodziny Ocimków, Kałów i Dziubów
11.) † Danielę Soluch od rodziny Kulejów
12.) † Zofię Kwiendacz od sąsiadów: Langnerów, Pawlaków, Lamików, 

Pasieków i Gwiazdów
13.) † Marię Jelonek od swatów Nocuniów
14.) † Stefana Myrdę od Adama Hobota z żoną i dziećmi
15.) † Jana Pacha od Zbigniewa Kota z rodziną
16.) † Aleksandra Przygodę od sąsiadów Cichoniów

Czwartek     6.03 – Pierwszy czwartek  
18:00 1.) † Marię i Stefana Knopików oraz ich rodziców

2.) † Krzysztofa Lamika (4. gregoriańska)
Modlitwa o powołania i za powołanych

Piątek   7.03 – Pierwszy piątek  
7:00 † Krzysztofa Lamika (5. gregoriańska)
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży w intencji trzeźwości 

narodu i uwolnienia  młodych od grzechów nieczystych



18:00 † Janinę (r.) i Józefa Kaletów oraz zmarłych z rodziny Kaletów
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota   8  .03  
8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 Za kobiety o wolność od lęków oraz wolność, światło i siły do miłości, a dla 

sprzedanych o uwolnienie
18:00 † Janinę (2 r.) i Jana Skwarów

Niedziela     9.03   –   I   Niedziela   Wielkiego Postu  
7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Stanisławę (r.), Stefana, Zdzisława, Czesława i Marylę Ściubidłów, Helenę

Piekarską, Marię Ściubidło oraz Józefa Glina
11:00 O Boże błogosławieństwo i rozwój w życiu dla Jezusa za Henryka 

Parkitnego z okazji 60. urodzin
18:00 † Andrzeja, Irenę i Bronisława Biernackich, Józefę, Władysława, Jana 

i Waldemara Sołtysiaków oraz Wiesława Dłubaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

